
Złotoryja, dnia 3 kwietnia 2024r. 

L.dz./ZP/214/721/2024 

 

Zawiadomienie o wyborze oferty 

Numer nadany: 2024/BZP 00222559 z dnia 2024-02-28 

 

 
 

      Do wiadomości uczestników przetargu 

„Modernizacja i rozbudowa systemu 

przeciwpożarowego w budynku Wojewódzkiego 

Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi” 
 

 

 

 

Z A W I A D O M I E N I E   O   W Y B O R Z E   O F E R T Y 
 

  Zgodnie z zapisami Specyfikacji Warunków Zamówienia, i na podstawie art. 287               

ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605, 

1720) przekazuje informację o wyborze ofert bez prowadzenia negocjacji treści w celu jej ulepszenia. 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych przekazujemy informację o wyborze 

oferty na zadanie pod nazwą "„Modernizacja i rozbudowa systemu przeciwpożarowego w budynku 

Wojewódzkiego Szpitala Psychiatrycznego w Złotoryi”. 
 

Komisja Przetargowa, powołana do przygotowania i przeprowadzenia niniejszego postępowania, 

informuje, że w toku prowadzonego postępowania oceniono oferty: 
 

     oferta nr 1: 

Alkam System Sp. z o.o. 

 ul. Bydgoska 10 

 59-220 Legnicy 

        wartość netto:  396 051,00 zł. 

                    brutto:  487 142,73 zł. 

  Termin gwarancji na wykonane roboty budowlane:  60 miesięcy 

Przyznana punktacja:   cena – 32,6 pkt    termin gwarancji – 40,0 pkt 
 

Oferta wybranego Wykonawcy zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2c Ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. 
 

     oferta nr 2: 

Apexim Bis Sp. z o.o. 

 ul. Lwowska 25 

 65-225 Zielona Góra 

        wartość netto:  378 209,10 zł. 

                    brutto:  465 197,19 zł. 

Termin gwarancji na wykonane roboty budowlane:  60 miesięcy 

Przyznana punktacja:   cena – 34,2 pkt    termin gwarancji – 40,0 pkt 
 

Oferta wybranego Wykonawcy zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2c Ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. 
 

 



     oferta nr 3: 

Ventiss Systemy Alarmowe Jarosław Misztal 

 Salata 12a 

 26-212 Smyków 

        wartość netto:  215 423,06 zł. 

                    brutto:  264 970,36 zł.  

Termin gwarancji na wykonane roboty budowlane:  60 miesięcy 

Przyznana punktacja:   cena – 60,0 pkt    termin gwarancji – 40,0 pkt 
 

Oferta wybranego Wykonawcy zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2c i pkt 8 Ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. 
 

     oferta nr 4: 

PHU Alert-System Zbigniew Paluszkiewicz 

 ul. Strzegomska 242/8 

 54-432 Wrocław 

        wartość netto:  445 808,36 zł. 

                    brutto:  548 344,28 zł.  

Termin gwarancji na wykonane roboty budowlane:  60 miesięcy 

Przyznana punktacja:   cena – 29,0 pkt    termin gwarancji – 40,0 pkt 
 

     oferta nr 5: 

MGM Elektronik Szewczyk Gębka SpJ 

 ul. Związkowa 12 

 20-148 Lublin 

        wartość netto:  328 825,12 zł. 

                    brutto:  401 454,90 zł. 

  Termin gwarancji na wykonane roboty budowlane:  60 miesięcy 

Przyznana punktacja:   cena – 39,6 pkt    termin gwarancji – 40,0 pkt 
 

Oferta wybranego Wykonawcy zostaje odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 2c Ustawy 

Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019r. 
 

     oferta nr 6: 

Fire Control Systemy Przeciwpożarowe Michał Kaliński 

 Wolica 43 

 62-872 Godziesze Małe 

        wartość netto:  442 741,10 zł. 

                    brutto:  544 571,55 zł.  

Termin gwarancji na wykonane roboty budowlane:  60 miesięcy 

Przyznana punktacja:   cena – 29,2 pkt    termin gwarancji – 40,0 pkt 
 

     oferta nr 7: 

Hoffman A.D. Sp. z o.o. 

 ul. Jeleniogórska 67 

 54-055 Wrocław 

        wartość netto:  327 355,69 zł. 

                    brutto:  402 647,50 zł. 

Termin gwarancji na wykonane roboty budowlane:  60 miesięcy 

Przyznana punktacja:   cena – 39,5 pkt    termin gwarancji – 40,0 pkt 
 

     oferta nr 8: 

Fire Systems Adrian Maliczak 

 ul. Wielichowska 62/7 

 64-000 Kościan 

        wartość netto:  286 663,10 zł. 

                    brutto:  352 595,61 zł. 

Termin gwarancji na wykonane roboty budowlane:  60 miesięcy 

Przyznana punktacja:   cena – 45,1 pkt    termin gwarancji – 40,0 pkt 



oferta nr 9: 

Nowe Horyzonty Elektryki. Sp. z o.o. 

 ul. Dekoracyjna 3/510 

 65-001 Zielona Góra 

        wartość netto:  302 258,07 zł. 

                    brutto:  371 777,43 zł.  

Termin gwarancji na wykonane roboty budowlane:  60 miesięcy 

Przyznana punktacja:   cena – 42,8 pkt    termin gwarancji – 40,0 pkt 

 

 

Komisja dokonała wyboru oferty: 
 

Fire Systems Adrian Maliczak 

 64-000 Kościan, ul. Wielichowska 62/7 

 wartość brutto:  352 595,61 zł. 
 

Oferta wybranego Wykonawcy spełnia wszystkie warunki określone w postępowaniu, nie podlega 

odrzuceniu i zawiera najkorzystniejszy bilans punktów spośród ofert ważnych. 

Umowa z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta zgodnie z zapisami działu XXV Specyfikacji 

Warunków Zamówienia. 

 

 

 

 

         Z poważaniem 

 


		2024-04-03T12:27:15+0200
	Joanna Patron




